
Št. BANKA POSLOVNA ENOTA 
KONTAKTNA 

OSEBA 
TELEFON NASLOV KRAJ EMAIL 

1. ABANKA VIPA D.D. 
 

MARIBOR Samo Puhek 02 2504 872 Cankarjeva 6b 
 

2000 Maribor samo.puhek@abanka.si 

2. BANKA CELJE D.D. 
 

CELJE Nataša Lipovšek 03 42 21 441 Vodnikova 2 
 

3000 Celje 
 

natasa.lipovsek@banka-celje.si 

3. BANKA KOPER D.D. 
 

KOPER Mojca Hočevar 05 66 61 564 Pristaniška 14 6000 Koper mojca.hocevar@banka-koper.si 

4. GORENJSKA BANKA D.D. 
 

KRANJ Jurij Krvina 
 

4 20 84 455  
 

Bleiweisova 1 4000 Kranj Jurij.krvina@gbkr.si 

5. NOVA KBM D.D. MARIBOR Petra Kočar 02 22 924 75  
 

Ul. Vita Kraigherja 4 2000 Maribor petra.kocar@nkbm.si 

6. NOVA LJUBLJANSKA BANKA D.D. 
 

LJUBLJANA Ložar Darja 
 

01 47 72 110 Šmartinska 132 1520 Ljubljana darja.lozar@nlb.si 
 

7. POŠTNA BANKA SLOVENIJE D.D. MARIBOR Boris Bobek 02 228 82 06 Ul. Vita Kraigherja 5 2000 Maribor boris.bobek@pbs.si 

8. SKB BANKA D.D. LJUBLJANA Jana Božič 
 

01 471 56 64 
 

Ajdovščina 4 1513 Ljubljana jana.bozic@skb.si 
 
 

9. BKS BANK AG LJUBLJANA Vlasta Ponikvar 
 

01 589 09 22 Dunajska cesta 161 1000 Ljubljana vlasta.ponikvar@bksbank.si 

10. BANKA SBERBANK D.D. LJUBLJANA Tadej Smole  
 

01 5307654 
 

Dunajska 128 a 1101 Ljubljana Tadej.smole@banka-sberbank.si 
 
 

11. HYPO-ALPE-ADRIA BANK D.D. LJUBLJANA Nataša Grešovnik 01 58 04309 Dunajska cesta 117 1000 Ljubljana natasa.gresovnik@hypo.si 

12. DEŽELNA BANKA SLOVENIJE 
 

LJUBLJANA Natalija Grom 01 47 27 179 Kolodvorska 9 1000 Ljubljana natalija.grom@dbs.si 
 
 
 

13. UNICREDIT BANK SLOVENIJA D.D. 
 

LJUBLJANA Matej Vozel 01 5876 715 Šmartinska 140 
 

1000 Ljubljana Matej.vozel@unicreditgroup.si 

14. BANKA SPARKASSE D.D. LJUBLJANA Daniela Kralj 01 583 22 30 Cesta v Kleče 15 1000 Ljubljana daniela.kralj@sparkasse.si 

15. ZVEZA BANK registrirana zadruga z 
omejenim jamstvom Podružnica 
Ljubljana 

LJUBLJANA Blaž Šlemic 
 

01 500 11 00 
 

Bravničarjeva 13 1000 Ljubljana blaz.slemic@pzb.at 

16. DELAVSKA HRANILNICA D.D. 
LJUBLJANA 

LJUBLJANA Andrej Pivčevič 
 

01 3000 223 Miklošičeva 5 1000 Ljubljana Andrej.pivcevic@delavska-hranilnica.si 

17. Hranilnica LON d.d., Kranj KRANJ Matej Mencej 
01 320 55 05 

Bleiweisova cesta 2 4000 KRANJ  
Matej.mencej@lon.si 
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18. HRANILNICA IN POSOJILNICA 
VIPAVA d.d. 

Vipava Zvonka Črmelj 
Primož Šušmelj 

05 3664 522 

051 343 131 

 

GLAVNI TRG 15  5271 VIPAVA Zvonka.crmelj@hranilnica-vipava.si 
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